dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

06/2017

18/2017

21/2017

22/2017

23/2017

25/2017

I0p. IULO
3aKJouMBLLEe
A OroBop Ha

npoeegeHue oueHkKu

000 «[ManaTa
npodeccruoHanLHON
OLLeHKN»

000 «[ManaTa
npodgeccnoHasnbHOM
OLLeHKMN»

000 «[ManaTa
npodeccruoHanbLHON
OLLeHKN»

000 «[ManaTa
npodgeccnoHasnbHOM
OLLeHKMN»

000 «[ManaTa
npodeccruoHanLHoONn
OLLeHKN»

00O «[ManaTa
npogeccnoHasibHON
OLLEHKN»

CBepeHusn

Me4ykuH Cepren AnekcaHgpoBumy

001765

07.12.2007

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

23.10.2017

06.10.2017

03.11.2017

23.11.2017

22.12.2017

27.12.2017

OO1BLEeKT OueHKHm,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

3eMenbHbIN Y4acToK

Ob6beKTbl HEABUMXNMOIO
MMyLLLecTBa

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN Y4acTOK

OKC

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



