Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Печкин Сергей Александрович 001765 07.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					06/2017	ООО «Палата профессиональной оценки»	23.10.2017	Земельный участок	Рыночная
					18/2017	ООО «Палата профессиональной оценки»	06.10.2017	Объекты недвижимого имущества	Рыночная
21/2017	ООО «Палата профессиональной оценки»	03.11.2017	Земельный участок	Рыночная					
22/2017	ООО «Палата профессиональной оценки»	23.11.2017	Земельный участок	Рыночная					
23/2017	ООО «Палата профессиональной оценки»	22.12.2017	Земельный участок	Рыночная					
25/2017	ООО «Палата профессиональной оценки»	27.12.2017	окс	Рыночная					